
¡BIENVENIDO!
WELCOME!

Colegiaturas 2023-2024
Para el ciclo 23-24 estaremos ofreciendo únicamente clases presenciales.

Valoración 

Seguro médico escolar

Credencial escolar 

Inscripción anual 

Colegiatura mensual

Libros AMCO aprox

Libros Matemáticas Inglés4

Libros en inglés secundaria¹ 

Libros en español secundaria

Entrada 

Horario de clases 

After School²

$800

$750

$270

7:40 hrs

$14,338

$7,169

$4,200

N/A

N/A

N/A

08:00 a 14:00 hrs

$4,300

$20,128

$10,064

$4,800

$1,200

N/A

N/A

08:00 a 14:30 hrs

$4,300

$16,852³

$8,426³

N/A

N/A

$8,000

$1,200

08:00 a 14:30 hrs

$4,300

Kínder Primaria Secundaria

1 El precio puede variar debido a que son libros importados.

2 El precio de After School está sujeto a las actividades y horarios que requieran

³ Los precios de secundaria son precios promocionales, cupo limitado.

4 Los libros de Matemáticas en Inglés solo aplican para alumnos a partir de tercer grado

AfterSchool Program: Natación, Basquetbol, Iniciación Deportiva, Coro y más.

Comedor: 14:30 hrs – 15:00 hrs. 

Costo del menú: $_______________ por día. 

Promociones especiales: 

¡Deseamos poder seguir en contacto con usted y que pueda 
integrarse a la hermosa familia de BridgeWay!  

Hasta 40% de descuento en inscripción 
Descuento a hermanos 

Conoce más de nosotros:
BridgeWay North American School
Bridgewaymexico
bridgewaymexico.comwww

56 3403 7474
55 5605 4248 


